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RESULTADO DEFINITIVO PROVA PRÁTICA  
CARGO/FUNÇÃO: PAS ‐ PROFISSIONAL DE ATIVIDADES DE SUPORTE / ESPECIALISTA ‐ JORNALISMO  

 
O Instituto QUADRIX torna público o resultado definitivo da prova prática dos candidatos presentes, conforme a seguir: 
 
EXERCÍCIO 1 ‐ PRESS RELEASE PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTO (TOTAL: 08 PONTOS) 
 

INSCRIÇÃO  NOME  CRIT 1  CRIT 2  CRIT 3  CRIT 4  CRIT 5  CRIT 6  NOTA 
242.00593172/0  ALBERTO SILVA CERRI  1,00  1,00  1,00  2,00  0,50  2,00  7,50 
242.00593654/5  ANDREZA GALIEGO LEOPOLDINO ALVES  1,00  1,00  0,50  2,00  0,50  1,70  6,70 
242.00593671/7  CAMILA CRISTINA GUIMARAES CAMPOS  1,00  1,00  1,00  2,00  0,50  2,00  7,50 
242.00593300/9  CAMILA VILLA PIMENTEL  1,00  0,50  1,00  0,00  0,50  1,80  4,80 
242.00592925/5  CARLOS AUGUSTO DOURADOR DO NASCIMENTO  1,00  1,00  1,00  2,00  0,50  1,90  7,40 
242.00591407/0  EMERSON DIAS VIANA  1,00  1,00  1,00  2,00  0,50  1,80  7,30 
242.00591326/0  FERNANDO BOCALARI  1,00  1,00  0,50  2,00  0,50  2,00  7,00 
242.00592900/2  FLAVIA REGINA KNISPEL  1,00  1,00  1,00  2,00  0,50  2,00  7,50 
242.00593193/8  FLAVIO ROSSI MANTOVANI  1,00  1,00  1,00  0,00  0,50  1,90  5,40 
242.00592796/0  KARINA QUEROZ SCHIASSINATTI  1,00  1,00  1,00  2,00  0,50  1,70  7,20 
242.00591322/5  LUIS FERNANDO DE QUEIROZ LOURENCO  1,00  1,00  0,50  2,00  1,00  2,00  7,50 
242.00592909/0  RICARDO GEZUALDO GAGLIARDI  1,00  1,00  1,00  2,00  0,50  2,00  7,50 
242.00589740/8  SEBASTIAO LUIZ DA COSTA AGUIAR  0,50  1,00  0,50  0,00  0,50  1,90  4,40 
242.00593642/7  SUELI MARQUES DOS SANTOS  0,50  1,00  0,50  2,00  0,50  0,70  5,20 
242.00593225/7  TALITA ALMEIDA CAETANO SILVA  0,50  1,00  1,00  2,00  1,00  1,90  7,40 
242.00590819/3  THIAGO RIBEIRO DE ABREU E MOURA  0,50  1,00  0,50  2,00  0,50  1,50  6,00 

 
EXERCÍCIO 2 ‐ TEXTO PARA HOME‐PAGE DO SITE DO CRQ‐IV (TOTAL: 06 PONTOS) 
 

INSCRIÇÃO  NOME  CRIT 1  CRIT 2  CRIT 3  CRIT 4  CRIT 5  CRIT 6  NOTA 
242.00593172/0  ALBERTO SILVA CERRI  1,00  1,00  1,00  0,00  0,50  1,00  4,50 
242.00593654/5  ANDREZA GALIEGO LEOPOLDINO ALVES  1,00  1,00  1,00  1,00  0,50  0,90  5,40 
242.00593671/7  CAMILA CRISTINA GUIMARAES CAMPOS  1,00  1,00  1,00  1,00  0,50  1,00  5,50 
242.00593300/9  CAMILA VILLA PIMENTEL  1,00  0,50  0,50  0,00  0,50  0,40  2,90 
242.00592925/5  CARLOS AUGUSTO DOURADOR DO NASCIMENTO  0,50  1,00  1,00  0,00  0,50  1,00  4,00 
242.00591407/0  EMERSON DIAS VIANA  1,00  1,00  1,00  1,00  0,50  1,00  5,50 
242.00591326/0  FERNANDO BOCALARI  1,00  1,00  0,50  1,00  0,50  1,00  5,00 
242.00592900/2  FLAVIA REGINA KNISPEL  1,00  1,00  1,00  0,00  0,50  1,00  4,50 
242.00593193/8  FLAVIO ROSSI MANTOVANI  1,00  1,00  1,00  0,00  0,50  1,00  4,50 
242.00592796/0  KARINA QUEROZ SCHIASSINATTI  1,00  1,00  1,00  0,00  0,50  1,00  4,50 
242.00591322/5  LUIS FERNANDO DE QUEIROZ LOURENCO  0,50  1,00  1,00  1,00  1,00  1,00  5,50 
242.00592909/0  RICARDO GEZUALDO GAGLIARDI  1,00  1,00  1,00  0,00  0,50  1,00  4,50 
242.00589740/8  SEBASTIAO LUIZ DA COSTA AGUIAR  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
242.00593642/7  SUELI MARQUES DOS SANTOS  0,50  1,00  0,50  0,00  0,50  0,20  2,70 
242.00593225/7  TALITA ALMEIDA CAETANO SILVA  0,50  1,00  1,00  0,00  1,00  1,00  4,50 
242.00590819/3  THIAGO RIBEIRO DE ABREU E MOURA  0,50  1,00  0,50  0,00  0,50  0,50  3,00 

CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA 4ª REGIÃO  
CONCURSO PÚBLICO Nº 6  



 
Concurso Público nº 6 – CRQ‐IV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           Página | 2  

 
 
EXERCÍCIO 3 ‐ ANÚNCIO PARA INFORMATIVO DO CRQ‐IV (TOTAL GERAL: 06 PONTOS) 
 
a) ADOBE PHOTOSHOP – ATIVIDADE 01 (TOTAL: 01 PONTO) 
 

INSCRIÇÃO  NOME  CRIT 1  CRIT 2  CRIT 3  NOTA 
242.00593172/0  ALBERTO SILVA CERRI  0,50  0,25  0,25  1,00 
242.00593654/5  ANDREZA GALIEGO LEOPOLDINO ALVES  0,00  0,00  0,00  0,00 
242.00593671/7  CAMILA CRISTINA GUIMARAES CAMPOS  0,00  0,25  0,25  0,50 
242.00593300/9  CAMILA VILLA PIMENTEL  0,25  0,25  0,25  0,75 
242.00592925/5  CARLOS AUGUSTO DOURADOR DO NASCIMENTO  0,50  0,25  0,10  0,85 
242.00591407/0  EMERSON DIAS VIANA  0,00  0,00  0,25  0,25 
242.00591326/0  FERNANDO BOCALARI  0,25  0,25  0,25  0,75 
242.00592900/2  FLAVIA REGINA KNISPEL  0,25  0,25  0,25  0,75 
242.00593193/8  FLAVIO ROSSI MANTOVANI  0,50  0,25  0,25  1,00 
242.00592796/0  KARINA QUEROZ SCHIASSINATTI  0,25  0,25  0,25  0,75 
242.00591322/5  LUIS FERNANDO DE QUEIROZ LOURENCO  0,50  0,25  0,25  1,00 
242.00592909/0  RICARDO GEZUALDO GAGLIARDI  0,00  0,00  0,00  0,00 
242.00589740/8  SEBASTIAO LUIZ DA COSTA AGUIAR  0,00  0,00  0,00  0,00 
242.00593642/7  SUELI MARQUES DOS SANTOS  0,00  0,00  0,00  0,00 
242.00593225/7  TALITA ALMEIDA CAETANO SILVA  0,25  0,25  0,25  0,75 
242.00590819/3  THIAGO RIBEIRO DE ABREU E MOURA  0,25  0,00  0,25  0,50 

 
b) ADOBE PHOTOSHOP – ATIVIDADE 02 (TOTAL: 01 PONTO) 
 

INSCRIÇÃO  NOME  CRIT 1  CRIT 2  CRIT 3  NOTA 
242.00593172/0  ALBERTO SILVA CERRI  0,50  0,25  0,25  1,00 
242.00593654/5  ANDREZA GALIEGO LEOPOLDINO ALVES  0,00  0,00  0,00  0,00 
242.00593671/7  CAMILA CRISTINA GUIMARAES CAMPOS  0,50  0,25  0,25  1,00 
242.00593300/9  CAMILA VILLA PIMENTEL  0,25  0,25  0,25  0,75 
242.00592925/5  CARLOS AUGUSTO DOURADOR DO NASCIMENTO  0,50  0,25  0,25  1,00 
242.00591407/0  EMERSON DIAS VIANA  0,50  0,00  0,25  0,75 
242.00591326/0  FERNANDO BOCALARI  0,25  0,25  0,25  0,75 
242.00592900/2  FLAVIA REGINA KNISPEL  0,25  0,25  0,25  0,75 
242.00593193/8  FLAVIO ROSSI MANTOVANI  0,50  0,25  0,25  1,00 
242.00592796/0  KARINA QUEROZ SCHIASSINATTI  0,50  0,25  0,25  1,00 
242.00591322/5  LUIS FERNANDO DE QUEIROZ LOURENCO  0,50  0,25  0,25  1,00 
242.00592909/0  RICARDO GEZUALDO GAGLIARDI  0,00  0,00  0,00  0,00 
242.00589740/8  SEBASTIAO LUIZ DA COSTA AGUIAR  0,00  0,00  0,00  0,00 
242.00593642/7  SUELI MARQUES DOS SANTOS  0,00  0,00  0,25  0,25 
242.00593225/7  TALITA ALMEIDA CAETANO SILVA  0,25  0,25  0,25  0,75 
242.00590819/3  THIAGO RIBEIRO DE ABREU E MOURA  0,25  0,00  0,00  0,25 
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c) ADOBE INDESIGN (TOTAL: 04 PONTOS) 
 

INSCRIÇÃO  NOME  CRIT 1 CRIT 2 CRIT 3 CRIT 4 CRIT 5 CRIT 6 CRIT 7 CRIT 8  CRIT 9 CRIT 10 CRIT 11 CRIT 12 CRIT 13 CRIT 14 CRIT 15 NOTA
242.00593172/0  ALBERTO SILVA CERRI  0,50  0,25  0,25  0,10  0,25  0,25  0,25  0,25  0,10  0,25  0,25  0,25  0,10  0,25  0,25  3,55 
242.00593654/5  ANDREZA GALIEGO LEOPOLDINO ALVES  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
242.00593671/7  CAMILA CRISTINA GUIMARAES CAMPOS  0,25  0,25  0,00  0,00  0,25  0,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,25  0,25  1,35 
242.00593300/9  CAMILA VILLA PIMENTEL  0,25  0,25  0,25  0,25  0,10  0,10  0,00  0,25  0,10  0,25  0,25  0,10  0,10  0,25  0,25  2,75 
242.00592925/5  CARLOS AUGUSTO DOURADOR DO NASCIMENTO  0,25  0,25  0,25  0,25  0,25  0,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,25  0,25  1,85 
242.00591407/0  EMERSON DIAS VIANA  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
242.00591326/0  FERNANDO BOCALARI  0,25  0,25  0,25  0,25  0,25  0,10  0,00  0,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,25  0,25  2,10 
242.00592900/2  FLAVIA REGINA KNISPEL  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
242.00593193/8  FLAVIO ROSSI MANTOVANI  0,25  0,10  0,25  0,00  0,10  0,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,25  0,00  1,05 
242.00592796/0  KARINA QUEROZ SCHIASSINATTI  0,25  0,25  0,25  0,25  0,25  0,10  0,00  0,25  0,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,25  0,25  2,20 
242.00591322/5  LUIS FERNANDO DE QUEIROZ LOURENCO  0,25  0,25  0,25  0,10  0,25  0,10  0,25  0,25  0,10  0,25  0,00  0,00  0,00  0,25  0,25  2,55 
242.00592909/0  RICARDO GEZUALDO GAGLIARDI  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
242.00589740/8  SEBASTIAO LUIZ DA COSTA AGUIAR  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
242.00593642/7  SUELI MARQUES DOS SANTOS  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
242.00593225/7  TALITA ALMEIDA CAETANO SILVA  0,25  0,25  0,25  0,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,25  0,00  1,10 
242.00590819/3  THIAGO RIBEIRO DE ABREU E MOURA  0,25  0,10  0,25  0,10  0,25  0,10  0,00  0,25  0,10  0,25  0,00  0,00  0,00  0,25  0,25  2,15 

 
 

NOTA FINAL NA PROVA PRÁTICA 
 

INSCRIÇÃO  NOME  EXERCÍCIO 1  EXERCÍCIO 2  EXERCÍCIO 3 a)  EXERCÍCIO 3 b)  EXERCÍCIO 3 c)  NOTA FINAL 
242.00593172/0  ALBERTO SILVA CERRI  7,50  4,50  1,00  1,00  3,55  17,55 
242.00593654/5  ANDREZA GALIEGO LEOPOLDINO ALVES  6,70  5,40  0,00  0,00  0,00  12,10 
242.00593671/7  CAMILA CRISTINA GUIMARAES CAMPOS  7,50  5,50  0,50  1,00  1,35  15,85 
242.00593300/9  CAMILA VILLA PIMENTEL  4,80  2,90  0,75  0,75  2,75  11,95 
242.00592925/5  CARLOS AUGUSTO DOURADOR DO NASCIMENTO  7,40  4,00  0,85  1,00  1,85  15,10 
242.00591407/0  EMERSON DIAS VIANA  7,30  5,50  0,25  0,75  0,00  13,80 
242.00591326/0  FERNANDO BOCALARI  7,00  5,00  0,75  0,75  2,10  15,60 
242.00592900/2  FLAVIA REGINA KNISPEL  7,50  4,50  0,75  0,75  0,00  13,50 
242.00593193/8  FLAVIO ROSSI MANTOVANI  5,40  4,50  1,00  1,00  1,05  12,95 
242.00592796/0  KARINA QUEROZ SCHIASSINATTI  7,20  4,50  0,75  1,00  2,20  15,65 
242.00591322/5  LUIS FERNANDO DE QUEIROZ LOURENCO  7,50  5,50  1,00  1,00  2,55  17,55 
242.00592909/0  RICARDO GEZUALDO GAGLIARDI  7,50  4,50  0,00  0,00  0,00  12,00 
242.00589740/8  SEBASTIAO LUIZ DA COSTA AGUIAR  4,40  0,00  0,00  0,00  0,00  4,40 
242.00593642/7  SUELI MARQUES DOS SANTOS  5,20  2,70  0,00  0,25  0,00  8,15 
242.00593225/7  TALITA ALMEIDA CAETANO SILVA  7,40  4,50  0,75  0,75  1,10  14,50 
242.00590819/3  THIAGO RIBEIRO DE ABREU E MOURA  6,00  3,00  0,50  0,25  2,15  11,90 

 
 

Brasília/DF, 24 de março de 2014. 
 

Gerência de Avaliações 
Instituto QUADRIX  


